
1) Rada  
 

 

 

Poz. 36 
 

UCHWAŁA NR 36 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia  
ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 21 i 22 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego, 
stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z § 1 zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
postanawia, co następuje: 

                                                       § 1 

Powołuje się Komisję Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia  
ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich na kadencję 2020-2024 w składzie: 
1) prof. dr hab. Tomasz Derda; 
2) prof. dr hab. Piotr Dyczek; 
3) dr Anna Gręzak; 
4) dr hab. Artur Obłuski; 
5) prof. dr hab. Karol Szymczak; 
6) dr Franciszek Stępniowski; 
7) dr hab. Anna Wodzińska; 
8) dr Wojciech Wróblewski. 
 

                                                                  § 2 

Do zadań komisji, o której mowa w par. 1 należy wydawanie opinii na temat 
działalności i osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich, o których mowa  
w § 15 ust. 6 zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 lutego  
2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli 
akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.). 

                                                        § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


